
  

 

 

 

 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ ГАВАНЬ 

САНКТ-ПЕТЕРБУРГА 

 

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ 
 

 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

 

17.07.2014             № 51-ПА 

 

 

О внесении изменений в  

Постановление МА МО Гавань 

от 15.01.2014 № 02-ПА 

 

 

На основании требования прокуратуры Василеостровского района Местная 

Администрация 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести следующие изменения в Положение «О порядке предоставления субсидий 

общественным объединениям, участвующим в обеспечении правопорядка на 

территории МО Гавань г. Санкт-Петербурга», утверждённое Постановлением МА 

МО Гавань от 15.01.2014 № 02-ПА: 

1.1.  В пунктах 5.3, 5.4. и 5.5. Положения после слов «Местная администрация…» 

добавить слова «… в течение трёх дней…», далее – по тексту; 

1.2. В пункте 5.6. Положения добавить предложение: 

«Направление должностными лицами Местной администрации претензии и 

искового заявления в суд осуществляется в течение пяти рабочих дней с момента 

истечения срока возврата субсидии.». 

2. Контроль за выполнением Постановления возложить на Главу Местной 

Администрации МО Гавань Базана И.Н. 

3. Постановление вступает в силу с момента его официального опубликования 

(обнародования). 

 

 

 

Глава Местной Администрации              И.Н. Базан 

 


